




 

 

 

名古屋市立大学医学部附属 西部医療センター 

   歯科口腔外科 NEWS 2021.12 

 
 

 

来年も頑張りますので、 

本年同様によろしくお願い

いたします。 

シニアレジデント 鍋田 剛志 

 

2021 年は、残すところ１ヶ月足らずとなりました。登録医の皆

様には、日頃から当院に対してご支援を賜り、心から感謝いたして

おります。コロナ禍での診療制限などにご協力を頂き、重ねてお礼

申し上げます。現状では、第六波の流行を危惧する中ではあります

が、感染対策下に概ね従来の診療を取り戻しております。ようやく

コロナ禍にも先が見えてきたように思います。来年は、以前のよう

な暮らしに戻れることを、心から祈っております。来年もよろしく

お願いいたします。 

             歯科口腔外科部長・教授 深野 英夫 

2021 年 4 月に勤務させていただくことになりました。

2007 年に北海道大学を卒業後、刈谷豊田総合病院で 

研修し、2009 年から 2021 年まで名古屋市立大学口 

腔外科で研鑽を重ねてまいりました。今後は地域の先生

や患者様とのコミュニケーションを大切にしながら、こ

れまで培ってきた知識を治療に役立てていきたいと考え

ております。どうぞ宜しくお願い致します。 

歯科医師・講師 宮本 大模 

「大学は卒業して 30+α年」でも

西部では赴任して「3+α版年」の

新人（？）です。 

部長・准教授 土持 師 

 

いつもご紹介ありがとうござい

ます。今後も地域医療に貢献で

きるよう精進いたします。 

副部長 渡邉 裕之 

 

地域医療連携センター052-991-8145 《診察のご予約連絡先》 

今年も一年ありがとうござい 

ました。来年も地域の皆さんに 

寄り添った診療を心がけます。 

シニアレジデント 大久保 智史 

 


	地域医療連携NEWS2021年12月号_P1-P2
	歯科口腔外科NEWS2021年12月号_P3

